



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 16 09 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 16 09 05
	Stiftet: 9. maj 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.726 kr. mod 206.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.024 kr. mod 9.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	495.726	206.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.068	-38.186
Driftsresultat	455.658	168.667
Andre finansielle indtægter	1.002	185
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.397	-156.708
Resultat før skat	305.263	12.144
Skat af årets resultat	-67.239	-2.703
Årets resultat	238.024	9.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.024	9.441
Disponeret i alt	238.024	9.441

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.973.424	7.966.443
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.973.424</u>	<u>7.966.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.973.424</u>	<u>7.966.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41
	Periodeafgrænsningsposter	310	4.277
	Tilgodehavender i alt	<u>200.310</u>	<u>4.318</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.170	6.623
	Værdipapirer i alt	<u>7.170</u>	<u>6.623</u>
	Likvide beholdninger	415.493	184.278
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622.973</u>	<u>195.219</u>
	Aktiver i alt	<u>8.596.397</u>	<u>8.161.662</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.782.096	2.544.072
	Egenkapital i alt	<u>2.907.096</u>	<u>2.669.072</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	480.127	368.674
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>480.127</u>	<u>368.674</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.521.076	1.616.938
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.076</u>	<u>1.616.938</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	94.000	90.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.363.385	3.234.024
	Selskabsskat	4.654	0
	Anden gæld	221.059	177.954
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.688.098</u>	<u>3.506.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.209.174</u>	<u>5.123.916</u>
	Passiver i alt	<u>8.596.397</u>	<u>8.161.662</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.361	129.361
Andre finansielle omkostninger	22.036	27.347
	151.397	156.708
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.004.629	7.932.038
Tilgang i årets løb	47.049	72.591
Kostpris 31. december 2019	8.051.678	8.004.629
Opskrivninger 1. januar 2019	0	209.962
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-209.962
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-38.186	0
Årets afskrivninger	-40.068	-38.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-78.254	-38.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.973.424	7.966.443
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	35.000	35.000
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-35.000	-35.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.544.072	2.646.556
Tilbageførselv af tidligere opskrivning til dagsværdi	0	-209.962
Tilbageførsel af tidligere regulering af gæld til dagsværdi	0	46.072
Regulering af udskudt skat som følge af praksisændring	0	51.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>238.024</u>	<u>9.441</u>
	<u>2.782.096</u>	<u>2.544.072</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.615.076	1.706.938
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-94.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>1.521.076</u>	<u>1.616.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.160.000</u>	<u>1.255.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.645 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
